
 
 

Реш-14-66 - Об утверждении формы и текста информационного плаката.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 августа 2013 года  № 14/66 

п. Бисерть 

 

Об утверждении формы и текста информационного плаката об 

зарегистрированных кандидатах на должность главы Бисертского 

городского округа 

В соответствии с пунктом 3 статьи 77 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму и текст информационного плаката об 

зарегистрированных кандидатах на должность главы Бисертского городского 

округа (прилагается). 

2. Согласовать текст информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах на должность главы Бисертского городского округа с 

зарегистрированными кандидатами. 

3. Информационный плакат изготовить форматом А-2 и до 24 августа 

2013 года направить в участковые избирательные комиссии для размещения 

в помещениях избирательных комиссий. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 Н.П. Кисарина 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 
 


